13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Michelle Araujo da Silva - CNPJ sob o 
nº 20.246.135/0001-49 – OBJETO: contratação de empresa para locação de palco 
e toldos para realização dos festejos tradicionais no povoado de Caldeirão do 
Almeida no dia 31 de maio de 2017– Valor: R$ 4.040,00 (quatro mil e quarenta 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria de 
Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.048 (Promoção de Festa e 
Eventos Culturais e Populares); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros 
Serviços de Terceiros) e Fonte de Recursos:

[...]

Lucas Felipe Gonçalves de Almeida - 
CNPJ sob o nº 11.793.095/0001-64 – OBJETO: contratação de empresa para 
serviços de sonorização, gerador e iluminação para realização dos festejos 
tradicionais no povoado de Caldeirão do Almeida no dia 31 de maio de 2017– 
Valor: R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), 
Atividades: 2.048 (Promoção de Festa e Eventos Culturais e Populares); Elemento 
de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros) e Fonte de Recursos: